
 
 

UCHWAŁA NR XI/64/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 1.616.145,36 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.616.145,36 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.349.000,00 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5259



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-173 000,42 0,00

-173 000,42 0,00

-173 000,42 0,00

-173 000,42 0,00

-173 000,42 0,00

razem: -173 000,42 0,00

-173 000,42 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 44 347,19

0,00 0,00

0,00 44 347,19

0,00 0,00

0,00 44 347,19

-901,00 0,00

0,00 0,00

-901,00 0,00

0,00 0,00

-901,00 0,00

-45,88 0,00

0,00 0,00

-45,88 0,00

0,00 0,00

-0,88 0,00

1 3 4 5

bieżące 795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

814 010,02Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

717 240,00

814 010,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

717 240,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

717 240,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

795 000,00

0,00

majątkowe

641 009,60

544 239,58

641 009,60

544 239,58

544 239,58

majątkowe 2 037 880,02 1 864 879,60

590 979,58

§

3 4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

714 277,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

714 277,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

763 980,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

758 624,32

0,00

758 624,32

758

Dział

1

400

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

0,00

Wpływy z usług 711 777,13

114 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

114 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

105 000,00

0830

0620

0920

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 520,97

0,00

317 520,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 21,00

0,00

0,00

756 124,32

113 449,00

113 449,00

0,00

104 099,00

317 475,09

0,00

317 475,09

0,00

20,12

700

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5259



-45,00 0,00

-5 150,00 21 620,03

0,00 21 620,03

-5 150,00 21 620,03

0,00 21 620,03

-5 150,00 0,00

0,00 17 944,63

0,00 3 675,40

-3 372,00 32 992,05

0,00 0,00

-3 372,00 32 992,05

0,00 0,00

0,00 17 418,65

0,00 628,00

-1 339,00 0,00

0,00 3 900,00

-1 000,00 0,00

0,00 11 000,00

0,00 45,40

-1 033,00 0,00

-559 897,87 509 998,05

0,00 0,00

-559 897,87 509 998,05

0,00 0,00

0,00 509 998,05

-559 897,87 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

-200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

0,00 20 156,27

0,00 0,00

0,00 20 156,27

0,00 0,00

0,00 20 156,27

-4 961,98 49 721,94

0,00 0,00

-4 961,98 49 721,94

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

160 606,00

506 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

506 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 644 758,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 644 758,46

0830

2690

506 045,00

0,00

19 800,00

20 156,27

0,00

20 156,27

0,00

20 156,27

1 689 518,42

0,00

1 689 518,42

900

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00

Administracja publiczna 102 235,37

5 255,00

118 705,40

21 620,03

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

102 235,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 53 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

12 756 431,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

12 756 431,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 077 581,35

Wpływy z podatku leśnego 96 303,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 322 660,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 44 100,00

0970

2057

2059

0310

0330

0340

0360

0410

118 705,40

21 620,03

47 850,00

17 944,63

3 675,40

12 786 051,96

0,00

12 786 051,96

0,00

5 095 000,00

96 931,00

321 321,00

48 000,00

24 000,00

201 000,00

756

758

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

25 000,00

190 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 435,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

48 700,00

Różne rozliczenia 9 544 006,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 544 006,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

51 285,82

Wpływy z różnych dochodów 601 432,28

Oświata i wychowanie 981 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

981 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0500

0640

0910

0940

0970

0830

1 480,40

47 667,00

9 494 106,28

0,00

9 494 106,28

0,00

561 283,87

41 534,41

985 663,00

0,00

985 663,00

0,00

164 606,00

506 045,00

0,00

801

852

853

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5259



0,00 0,00

0,00 22 620,00

0,00 25 860,00

0,00 626,94

-4 961,98 0,00

0,00 615,00

razem: -574 528,73 682 835,53

0,00 21 620,03

0,00 86 324,05

0,00 86 324,05

0,00 86 324,05

0,00 86 324,05

0,00 71 649,02

0,00 14 675,03

-1 262 253,00 0,00

0,00 0,00

-1 262 253,00 0,00

0,00 0,00

-1 262 253,00 0,00

razem: -1 262 253,00 86 324,05

0,00 86 324,05

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 009 782,15 769 159,58

-173 000,42 107 944,08

0830

0640

0910

bieżące

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 523 310,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 193,60

Wpływy z usług 99 299,86

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

8 455,00

26 885 261,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750

758

Dział

1

6259

6257

6370

§

3

0490

0580

0,00

1 545 930,00

25 860,00

1 820,54

94 337,88

9 070,00

26 993 568,09

21 620,03

bieżące

4 5

4 226 058,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 39 839 821,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 237 487,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Różne rozliczenia 4 539 467,60

0,00

4 539 467,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 539 467,60

Administracja publiczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

majątkowe

86 324,05

86 324,05

86 324,05

86 324,05

71 649,02

14 675,03

3 277 214,60

0,00

3 277 214,60

0,00

3 277 214,60

38 599 198,84

4 226 058,50

0,00

1 172 431,64

majątkowe 5 895 621,60 4 719 692,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 507,98 559 832,03

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5259



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

814 010,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 010,02 814 010,02 0,00 0,00

-173 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 000,42 -173 000,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 009,60 641 009,60 0,00 0,00

814 010,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 010,02 814 010,02 0,00 0,00

-173 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 000,42 -173 000,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 009,60 641 009,60 0,00 0,00

2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 0,00 0,00

-173 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 000,42 -173 000,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665 529,60 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 229,60 2 153 229,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 264 491,95 194 237,67 194 237,67 0,00 194 237,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 254,28 1 070 254,28 0,00 0,00

-214 840,06 -914,85 -914,85 0,00 -914,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 925,21 -213 925,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 651,89 193 322,82 193 322,82 0,00 193 322,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 329,07 856 329,07 0,00 0,00

286 794,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 794,28 286 794,28 0,00 0,00

-21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 770,00 -21 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01043

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo010

855

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

17

73 650,41

0,00

0,00

73 650,41

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

590 979,58

-173 000,42

0,00

0,00

544 239,58

763 980,00

544 239,58

717 240,00

-173 000,42

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

717 240,00

-173 000,42

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5259



265 024,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 024,28 265 024,28 0,00 0,00

783 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 460,00 783 460,00 0,00 0,00

-192 155,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 155,21 -192 155,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 304,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 304,79 591 304,79 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-914,85 -914,85 -914,85 0,00 -914,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 085,15 186 085,15 186 085,15 0,00 186 085,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 170,15 864 170,15 864 170,15 0,00 864 170,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 535,60 -1 535,60 -1 535,60 0,00 -1 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 634,55 862 634,55 862 634,55 0,00 862 634,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 120,15 864 120,15 864 120,15 0,00 864 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 535,60 -1 535,60 -1 535,60 0,00 -1 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 584,55 862 584,55 862 584,55 0,00 862 584,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486 231,77 588 573,87 588 573,87 0,00 588 573,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 657,90 2 897 657,90 0,00 0,00

-2 304,22 -1 978,16 -1 978,16 0,00 -1 978,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326,06 -326,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 483 927,55 586 595,71 586 595,71 0,00 586 595,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 331,84 2 897 331,84 0,00 0,00

1 335 993,30 553 050,00 553 050,00 0,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 943,30 782 943,30 0,00 0,00

-1 978,16 -1 978,16 -1 978,16 0,00 -1 978,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 015,14 551 071,84 551 071,84 0,00 551 071,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 943,30 782 943,30 0,00 0,00

2 144 438,94 29 724,34 29 724,34 0,00 29 724,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 714,60 2 114 714,60 0,00 0,00

-326,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326,06 -326,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144 112,88 29 724,34 29 724,34 0,00 29 724,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 388,54 2 114 388,54 0,00 0,00

534 149,54 274 700,07 274 700,07 0,00 274 700,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

-5 040,83 -5 040,83 -5 040,83 0,00 -5 040,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 108,71 269 659,24 269 659,24 0,00 269 659,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

485 750,37 226 300,90 226 300,90 0,00 226 300,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

-1 093,66 -1 093,66 -1 093,66 0,00 -1 093,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 656,71 225 207,24 225 207,24 0,00 225 207,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

48 399,17 48 399,17 48 399,17 0,00 48 399,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 947,17 -3 947,17 -3 947,17 0,00 -3 947,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 452,00 44 452,00 44 452,00 0,00 44 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 200,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 281 523,74 5 181 491,60 4 843 402,68 3 531 561,13 1 311 841,55 2 644,84 286 932,71 48 511,37 0,00 0,00 100 032,14 100 032,14 0,00 0,00

-40 394,93 -40 394,93 -31 194,93 0,00 -31 194,93 0,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00

5 259 455,81 5 141 096,67 4 812 207,75 3 531 561,13 1 280 646,62 2 644,84 286 932,71 39 311,37 0,00 0,00 118 359,14 118 359,14 0,00 0,00

286 301,38 286 301,38 286 301,38 4 625,95 281 675,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 861,11 -10 861,11 -10 861,11 0,00 -10 861,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00

293 767,27 275 440,27 275 440,27 4 625,95 270 814,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00

309 531,25 306 808,97 186 297,60 0,00 186 297,60 0,00 72 000,00 48 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

-29 533,82 -29 533,82 -20 333,82 0,00 -20 333,82 0,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095

75075

Pozostała działalność

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71095

70007

70005

60017

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Drogi wewnętrzne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

400

40002

01095

01044

01043

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

700

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

73 650,41

73 650,41

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5259



279 997,43 277 275,15 165 963,78 0,00 165 963,78 0,00 72 000,00 39 311,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

126 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 943 922,61 13 314 656,93 12 889 187,57 10 885 003,41 2 004 184,16 0,00 425 469,36 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

-1 438 955,68 -109 690,00 -107 754,00 -93 178,00 -14 576,00 0,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 -1 329 265,68 -1 329 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 504 966,93 13 204 966,93 12 781 433,57 10 791 825,41 1 989 608,16 0,00 423 533,36 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

7 050 966,89 7 050 966,89 6 794 217,52 6 038 160,04 756 057,48 0,00 256 749,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 158,00 -70 158,00 -68 948,00 -59 622,00 -9 326,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980 808,89 6 980 808,89 6 725 269,52 5 978 538,04 746 731,48 0,00 255 539,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 239 225,71 3 609 960,03 3 510 760,03 3 067 394,11 443 365,92 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

-1 355 452,68 -26 187,00 -25 461,00 -22 011,00 -3 450,00 0,00 -726,00 0,00 0,00 0,00 -1 329 265,68 -1 329 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 883 773,03 3 583 773,03 3 485 299,03 3 045 383,11 439 915,92 0,00 98 474,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

586 145,99 586 145,99 557 332,00 518 125,00 39 207,00 0,00 28 813,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 979,00 -5 979,00 -5 979,00 -5 579,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 166,99 580 166,99 551 353,00 512 546,00 38 807,00 0,00 28 813,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 518,00 937 518,00 936 690,00 573 352,00 363 338,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 366,00 -7 366,00 -7 366,00 -5 966,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 152,00 930 152,00 929 324,00 567 386,00 361 938,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 984,60 143 699,60 143 699,60 16 384,39 127 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00

-9 187,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 187,30 -9 187,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 797,30 143 699,60 143 699,60 16 384,39 127 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 097,70 70 097,70 0,00 0,00

79 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00

-9 187,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 187,30 -9 187,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 097,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 097,70 70 097,70 0,00 0,00

1 669 904,37 1 669 904,37 1 378 113,87 774 138,57 603 975,30 0,00 291 790,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,50 3 011,50 3 011,50 0,00 3 011,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 915,87 1 671 915,87 1 380 125,37 774 138,57 605 986,80 0,00 291 790,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 576,84 758 576,84 754 307,84 694 797,51 59 510,33 0,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,50 3 011,50 3 011,50 0,00 3 011,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 588,34 760 588,34 756 319,34 694 797,51 61 521,83 0,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 772,12 298 576,94 261 576,94 128 484,49 133 092,45 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-42 658,30 -2 011,50 -2 011,50 0,00 -2 011,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 646,80 -40 646,80 0,00 0,00

20 156,27 20 156,27 20 156,27 20 156,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 270,09 316 721,71 279 721,71 148 640,76 131 080,95 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 548,38 27 548,38 0,00 0,00

91 955,37 91 955,37 91 955,37 82 757,20 9 198,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 156,27 20 156,27 20 156,27 20 156,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 111,64 112 111,64 112 111,64 102 913,47 9 198,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 394,28 105 394,28 105 394,28 0,00 105 394,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 011,50 -2 011,50 -2 011,50 0,00 -2 011,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 382,78 103 382,78 103 382,78 0,00 103 382,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 195,18 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-40 646,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 646,80 -40 646,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

855

852

851

801

758

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85516

85508

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85504

85219

85195

80148

80107

80104

80101

75818

75095

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Świetlice szkolne

po zmianach

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5259



64 548,38 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 548,38 27 548,38 0,00 0,00

2 352 390,39 2 318 632,55 2 318 632,55 79 281,45 2 239 351,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 757,84 33 757,84 0,00 0,00

-20 000,07 -20 000,07 -20 000,07 0,00 -20 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,07 30 000,07 30 000,07 0,07 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 390,39 2 328 632,55 2 328 632,55 79 281,52 2 249 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 757,84 33 757,84 0,00 0,00

1 525 000,00 1 525 000,00 1 525 000,00 79 281,45 1 445 718,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,07 30 000,07 30 000,07 0,07 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 000,00 1 555 000,00 1 555 000,00 79 281,52 1 475 718,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 077 378,25 26 922 099,04 24 192 027,67 15 414 853,44 8 777 174,23 1 159 144,84 1 098 712,57 48 511,37 0,00 423 702,59 8 155 279,21 8 155 279,21 0,00 0,00

-1 830 116,99 -231 765,94 -220 629,94 -93 178,00 -127 451,94 0,00 -1 936,00 -9 200,00 0,00 0,00 -1 598 351,05 -1 598 351,05 0,00 0,00

76 494,84 58 167,84 58 167,84 20 156,34 38 011,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00

33 323 756,10 26 748 500,94 24 029 565,57 15 341 831,78 8 687 733,79 1 159 144,84 1 096 776,57 39 311,37 0,00 423 702,59 6 575 255,16 6 575 255,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

900

90002

85516

78 832,69

78 832,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 460,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5259



Dział Rozdział Paragraf Przed Zmiana Po

010 1 416 254,28 - 213 925,21 1 202 329,07

01043 632 794,28 - 21 770,00 611 024,28

6050 616 094,28 - 21 770,00 594 324,28

369 000,00 - 21 770,00 347 230,00

01044 783 460,00 - 192 155,21 591 304,79

6050 709 809,59 - 192 155,21 517 654,38

11 809,59 - 2 460,00 9 349,59

573 000,00 - 175 395,21 397 604,79

125 000,00 - 14 300,00 110 700,00

600 3 917 137,90 - 326,06 3 916 811,84

60017 2 114 714,60 - 326,06 2 114 388,54

6050 137 500,00 - 326,06 137 173,94

7 500,00 - 120,00 7 380,00

7 500,00 - 120,00 7 380,00

122 500,00 - 86,06 122 413,94

750 100 032,14 18 327,00 118 359,14

75075 0,00 18 327,00 18 327,00

6060 0,00 18 327,00 18 327,00

0,00 18 327,00 18 327,00

758 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75818 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6800 5 000,00 - 5 000,00 0,00

5 000,00 - 5 000,00 0,00

801 2 629 265,68 - 1 329 265,68 1 300 000,00

80104 2 629 265,68 - 1 329 265,68 1 300 000,00

6050 67 012,68 - 67 012,68 0,00

67 012,68 - 67 012,68 0,00

6370 2 562 253,00 - 1 262 253,00 1 300 000,00

2 562 253,00 - 1 262 253,00 1 300 000,00

851 79 285,00 - 9 187,30 70 097,70

85195 79 285,00 - 9 187,30 70 097,70

6050 79 285,00 - 9 187,30 70 097,70

79 285,00 - 9 187,30 70 097,70

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz
termomodernizacja istniejącego budynku gminnego na terenie Gminy Rusiec

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w
kierunku Jastrzębic)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Rusiec 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w
kierunku Jastrzębic)

Wykonanie PFU dla zad. "Przebudowa wraz z rozbudową gminnej
oczyszczalni ścieków w miejscowości Rusiec"

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa dla zad." Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Rusiec, ul. Słoneczna"

Dokumentacja projektowa dla zad." Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Rusiec, ul. Spacerowa"

Przebudowa dróg na terenie Gminy Rusiec

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup bomboramki dekoracyjnej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa inwestycyjna

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5259



855 882 205,20 - 213 647,22 668 557,98

85516 882 205,20 - 213 647,22 668 557,98

6050 164 965,20 - 40 646,80 124 318,40

164 965,20 - 40 646,80 124 318,40

6057 717 240,00 - 173 000,42 544 239,58

717 240,00 - 173 000,42 544 239,58

10 481 509,23 - 1 753 024,47 8 728 484,76

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w Ruścu przy ul. Wieluńskiej
33A

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w Ruścu przy ul. Wieluńskiej
33A

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5259



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Rozchody ogółem:

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 4 281,15

2 1 700 000,00

3 644 718,85

732 854,64

1 700 000,00

2 32 854,64

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 349 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5259


	UCHWAŁA NR XI/64/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 4

		2025-05-15T12:11:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




